SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 005/2010

 O Conselho Escolar Polivalente da U. E (s) Colégio Estadual Polivalente “Dr.

Tharsis Campos”, no Estado de Goiás, pessoa jurídica de Direito Público Interno, com

sede na cidade de Catalão – GO, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.658.652/0001-18,

neste ato representado por seu Presidente do Conselho Adriana de Oliveira (Professora e

Dinamizadora), inscrita no CPF sob o nº 782826241-87 e Carteira de Identidade nº

32439 – 3034380 DGPC/GO no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento do

estabelecido pela Lei nº 11.947/2009 e na Resolução CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de

2009, por meio da Secretaria da Educação do Estado de Goiás, torna público que

realizará Chamada Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa

Nacional da Alimentação Escolar, durante o período de novembro e dezembro de

2010. Os interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de

preços no dia 03/11/2010 (quarta-feira), no horário das 08:00 às 11:00 no Colégio

Estadual Polivalente “Dr. Tharsis Campos”, situado a Rua José Mathias da Silveira s/nº

- Catalão-GO.

                 GOVERNO DO

                 ESTADO DE GOIÁS
                                                                    __________________________________________________________________________________________

                 Desenvolvimento com Responsabilidade

                          SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO ESTADUAL POLIVALENTE “DR. THARSIS CAMPOS”
Criado pela Lei n° 8.275 de 27 de julho de 1977, publicado no

Diário Oficial n° 12.821 de 08 de agosto de 1977,

Mantido pelo Governo do Estado de Goiás

Site: www.colegiopolivalente.net

E-mail: politharsiscampos@yahoo.com.br

Catalão – Goiás

Chamada Pública

A direção do Colégio Estadual Polivalente “Dr. Tharsis Campos”, torna público

que realizará Chamada Pública para aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura

Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao atendimento ao Programa

Nacional da Alimentação Escolar, durante o período de 02/08/2010 a 31/10/2010. Os

interessados deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços

no dia 18/08/2010 (quarta-feira), no horário das 08:00 às 11:00 no Colégio Estadual

Polivalente “Dr. Tharsis Campos”, situado a Rua José Mathias da Silveira s/nº -

Catalão-GO.

Atenciosamente,

Kedma Marques Brandão Inácio

(Diretora)

                 GOVERNO DO

                 ESTADO DE GOIÁS
                                                                    __________________________________________________________________________________________

                 Desenvolvimento com Responsabilidade